
18A 2013年5月15日 星期三
编辑／蔡艳丽 校对／廖杨 首席组版／庆岗洛阳·城事

兰州09：54始发，洛阳次日1：15，汝州3:05，
平顶山4:16，漯河5:59，驻马店6:42，信阳7:45，
花园9:02，孝感9:36，10:25汉口终到

洛阳火车站下周起实行新运行图
洛阳站新增列车2趟，洛阳东站新增列车1趟

□记者 宋扬 通讯员 郜彬
黄奕辉

近日,为配合孟宝线电
气化开通运营，郑州铁路局对
孟宝线、焦柳线、陇海线等线
部分旅客列车进行调整。记
者昨日从洛阳火车站获悉，新
的旅客列车运行图将从下周

开始实行。
此次洛阳站将新增列车

2趟，洛阳东站将新增列车1
趟。同时，经过洛阳站的列车
有2对调整线路，1对调整运
行区段，4对停运，还有3趟列
车不再在关林站停靠。

其中，从21日起洛阳—
郑州 4738/4737 次、K7956/

K7955 次 、4752/4751 次 、
4756/4753次停运。 有3趟
列车不再在关林站停靠，具体
为：郑州—成都东的K745次，
南阳—北京西的K184次，南
阳—新乡的K7952次。

以下为新增、调整运行
线路、调整运行时刻、调整运
行区间列车的信息——

车次 运行区间 部分站点停靠时间

■新增的列车

注：请旅客以车站官方公告为准，最新的旅客列车运行图可登录洛阳火车站官方网站（www.ztlyhcz.com）下载。

4734/4731次，
4732/4733次
原在洛阳与邓
州间运行，改为
在洛阳与南阳
间运行

■运行区间调整的列车

□记者 申利超 通讯员 贾
海东

一名司机自作聪明，用
一块磁性数字贴贴在原车牌
上伪造车牌，换来的是罚款
加行政拘留。据办案民警介
绍，这种伪造车牌的方式，他
们还是首次查到。

日前，天津路交巡大队
民警马俊峰巡逻至豫北二路
中段时，发现停在路边道牙
上的一辆白色越野车后车牌
有些异样，便上前查看。

马俊峰发现这是个变造
的车牌，该车原车牌为豫
C××901，车主耍起小聪明，
制作了磁性数字贴“0”，将其
贴在原车牌的“9”上面，车牌
便变成了豫C××001。

当时车上有一名女子，
按照民警要求，该女子联系

了驾驶员，但其拒绝到现场
接受处理。最终，民警将车
辆开走暂扣，并要求女子通
知驾驶员，尽快到天津路交
巡大队接受处理。

民警介绍，根据新修改
的交通安全法相关规定，伪造、
变造或者使用伪造、变造的机
动车登记证书、号牌、行驶证、
驾驶证的，由公安机关交通管
理部门予以收缴、扣留该机动
车，对相关责任人处15日以下
拘留，并处2000元以上5000
元以下罚款；构成犯罪的，依法
追究其刑事责任。此外，伪造、
变造或者使用伪造、变造的检验
合格标志、保险标志的，除了罚
款，还将并处10日以下拘留。

民警称，该车驾驶员将
被记 12 分、罚款 2000 元到
5000元，还可能被处以15日
以下拘留。

用磁性数字贴
随意改变车牌
驾驶员被记12分、罚款2000元至5000元，
还可能被处以15日以下拘留

在偃师农民潘西军家，有一幅长8.6米、宽1米的黑白照片，
是毛主席等人检阅北京、济南部队军事训练时和受阅官兵的合
影。潘西军说，这幅照片是他10年前从一个农民手里花800元
买来的，其间有人掏大价钱买，但他一直没舍得卖。

据有关资料记载，这张合影拍摄于1964年6月15日，是第
一代领导人唯一的合影。照片中共有94位第一代领导人及近
千名官兵，场面极为壮观。

潘西军说，现在这幅照片上有的地方有虫眼和污渍，他不
知道该怎么修复，恳请有关技术人员帮他想想修复的办法。

记者 赵朝军 摄影报道

这么大的毛主席和受阅官兵的合影
您见过吗

洛
阳
站

洛
阳
东
站

在洛
阳与漯河
间改为经
由陇海线、
焦柳线、孟
宝线、京广
线运行

西安10：05始发，洛阳15：27，汝州16:54，平顶
山西17:33，平顶山18:05，漯河20:00，驻马店20:42，
确山20:58，信阳21:52，武昌次日0:47，岳阳4:12，
长沙5:41，株洲6:34，衡阳8:07，
郴州9:46，韶关东11:34，14:08广州终到

在 洛
阳与漯河
间改为经
由陇海线、
焦柳线、孟
宝线、京广
线运行

汉口15：45始发，洛阳23：58，三门峡次日1:56，
灵宝2:46，西安5:36，杨陵镇6:45，蔡家坡7:17，
宝鸡7:56，天水9:39，甘谷10:29，武山11:12，
陇西11:41，定西12:38，14:15兰州终到

K861次

K84次

K83次

洛阳7：27始发，洛阳东7:35，汝阳8:35，
汝州9:12，平顶山西9:50，鲁山10:18，
南召11:04，11:55南阳终到

K862次

4734/
4731次

4732/
4733次

南阳11：37始发，16：02洛阳终到

K228次 兰州—广州 洛阳13:27到达13:32开，次日11:57广州终到
K870次 成都—郑州 洛阳14:49到达14:51开，16:38郑州终到
K292次 成都—上海 洛阳15:19到达15:24开，次日5:27上海终到
K378次 西宁西—上海 洛阳15:36到达15:39开，次日5:45上海终到
K1028次 兰州—青岛 洛阳15:42到达15:45开，次日8:23青岛终到
K361次 上海—银川 洛阳0:06到达0:23开，19:53银川终到
K861次 汉口—兰州 洛阳23:58到达次日0:06开，14:15兰州终到

从5月
22日起

从5月
23日起

K83次 广州—西安 洛阳15:46到达15:52开，21:31西安终到

洛阳11：04始发，洛阳东11:12，偃师11:34，
巩义11:55，郑州13:00，开封14:24，
兰考14:55，民权15:20，16:01商丘终到

洛阳东19：44到达，洛阳19：55，
三门峡21:42，华山23:33，安康次日5:00，
达州8:36，广安9:58，12:06重庆北终到

时间 车次 运行区间 部分站点停靠时间 备注

时间

从5月20日起

从5月
21日起

西安—广州

广州—西安

兰州—汉口

汉口—兰州

时间 车次 运行区间 到达洛阳站及终点站时间

时间 车次 运行区间 部分站点停靠时间 备注

洛阳—南阳

南阳—洛阳

从5月
21日起

从
五
月
二
十
一
日
起

■线路调整的列车

■运行时刻调整的列车

广州17：20始发，洛阳次日15：46，义马16:40，
华山19:49，渭南20:40，21：18西安终到

4714次 洛阳—商丘从5月
21日起

4713次 郑州—洛阳 郑州15：40始发，17：20洛阳终到

K819次 北京西—重庆北


